ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 75/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 21 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc thu, nộp giấy báo trúng tuyển Đại học năm 2019

 Thực hiện Công văn số 317/PGD&ĐT-PT ngày 09 tháng 10 năm 2019 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc nộp giấy báo học sinh trúng tuyển vào các

trường Đại học, Cao đẳng năm 2019;

Để chuẩn bị phát thưởng cho những học sinh trúng tuyển Đại học năm 2019,

UBND thị trấn Khe Tre thông báo đến các Tổ dân phố, các hộ gia đình và các em

học sinh thực hiện một số nội dung sau:

1. Phô tô, nộp lại giấy báo trúng tuyển Đại học tại các ông Tổ trưởng dân phố

từ ngày 21 tháng 10 đến ngày 10 tháng 11 năm 2019.

2. Các ông Tổ trưởng dân phố tổng hợp danh sách, bản photo giấy báo trúng

tuyển đại học và nộp lên UBND thị trấn Khe Tre trước ngày 12/11/2019.

Nhận được thông báo này đề nghị các ông Tổ trưởng dân phố thông báo rộng

rãi cho nhân dân biết và nộp lên đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Các Tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                KT CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

             Trương Minh Hùng

		2019-10-21T13:52:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!